2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 апреля 2023 г.                          г. Георгиевск                                          № 1275
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 мая 2019 г. № 1417

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2022 г.               № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 мая 2019 г. № 1417 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 июля 2019 г. № 2244, от 15 октября 2019 г. № 3321, от 14 июля 2021 г. № 2194), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.4.1 пункта 2.4 слова «30 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней», слова «45 календарных дней» заменить словами «35 календарных дней».

1.2. В подпункте 3.2.3 пункта 3.2:

1.2.1. В абзаце одиннадцатом слова «30 календарных дней и 45 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней и 35 календарных дней».

1.2.2. В абзаце двенадцатом слова «30 календарных дней и 45 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней и 35 календарных дней».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев